
UBND HUYỆN CỦ CHI 

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN PHÚ 

 

Số: 26/QĐ-THTP 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Củ Chi, ngày  24 tháng  01  năm 2019 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN PHÚ 

 Căn cứ Quyết định số 577/QĐ/UB ngày 26 tháng 8 năm 1981 của Uỷ ban 

nhân dân huyện Củ Chi về việc thành lập trường Tiểu học Tân Phú; 

           Căn cứ Quyết định số 2807/QĐ-UBND, ngày 11 tháng 4 năm 2016 của 

Ủy ban nhân dân huyện Củ Chi về việc điều động và bổ nhiệm viên chức;  

Căn cứ Thông tư số 17/2018/TT-BGDĐT, ngày 22 tháng 8 năm 2018 của 

Bộ trưởng Bộ GDĐT ban hành Quy định về  iểm định ch t lư ng giáo d c và 

công nhận đ t chu n quốc gia đối v i trường tiểu học; 

Căn cứ Thông tư số 16/2017/TT-BGDĐT, ngày 12 tháng 7 năm 2017 của 

Bộ Giáo d c và Đào t o về hường dẫn danh m c  hung vị trí việc làm và định 

mức số lư ng người làm việc trong các cơ sở giáo d c phổ thông công lập. 

Xét đề nghị của Hội đồng trường Trường Tiểu học Tân Phú, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá Trường Tiểu học Tân Phú gồm 
các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo. 

Giúp việc cho Hội đồng có nhóm thư  ý và các nhóm công tác gồm các 

ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo. Hội đồng tự giải thể sau  hi hoàn 

thành nhiệm v . 

Điều 2. Hội đồng tự đánh giá có nhiệm v  triển  hai công tác tự đánh giá 
Trường Tiểu học Tân Phú theo các quy định hiện hành của Bộ GDĐT. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên t i Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 
định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Cơ quan chủ quản (để b/c); 

- Lưu …  

HIỆU TRƯỞNG 
(Ký tên và đóng dấu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ 
TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN PHÚ 

 (Kèm theo Quyết định số  26/QĐ-THTP, ngày 24 tháng 01 năm 2019 của Hiệu trưởng 

Trường tiểu học Tân Phú) 

TT Họ và tên 
Chức danh, 

chức vụ 
Nhiệm vụ 

1 Nguyễn Văn Khôi Hiệu trưởng Chủ tịch 

2 Phan Thị Thủy Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch 

3 Lê Thị Tuyền  Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch 

4 Nguyễn Thị Kim Sơn Văn Thư Thành viên - Thư  ý 

5 Võ Thị Mai CT.CĐ-Giáo viên Thành viên 
6 Nguyễn Nghĩa Hùng BTCĐ-giáo viên Thành viên 
7 Ph m Thị Hải Yến Tổ trưởng  hối 1 Thành viên 
8 Phan Thị Nguyên Minh Tổ trưởng  hối 2 Thành viên 
9 Trần Thị Ánh Tuyết Tổ trưởng  hối 3 Thành viên 
10 Nguyễn Thị Hường Tổ trưởng  hối 4 Thành viên 
11 Lê Thị Minh Trang Tổ trưởng  hối 5 Thành viên 
12 Nguyễn Trần Giang Trang Tổng ph  trách Đội Thành viên 

13 Nguyễn Thị Ngọc Hân Kế toán Thành viên 
     

(Danh sách gồm có 13 người). 

 

 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN NHÓM THƯ KÝ 

(Kèm theo Quyết định số  26/QĐ-THTP, ngày 24 tháng 01 năm 2019 của Hiệu trưởng 

Trường tiểu học Tân Phú) 

 

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ 

1 Võ Thị Mai CT CĐ - Giáo viên Trưởng nhóm 

2 Nguyễn Thị Kim Sơn Nhân viên Văn Thư Thành viên 

3 Võ Thị Kim Anh Giáo viên Thành viên 

 

(Danh sách gồm có 03 người) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH CÁC NHÓM CÔNG TÁC 

(Kèm theo Quyết định số 26/QĐ-THTP, ngày 24 tháng 01 năm 2019 của Hiệu trưởng 

Trường tiểu học Tân Phú) 

 

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Ghi chú 

Nhóm 1 Tiêu chu n 1: T  chức và qu n l  nhà tr  ng 

1 Ph m Thị Hải Yến TTCM 1 - Giáo viên d y l p 1/1 Nhóm trưởng 

2 Huỳnh Ngọc Thúy Giáo viên d y l p 1/2 Thành viên 
3 Nguyễn Thị Hồng H nh Giáo viên d y l p 1/3 Thành viên 
4 Trần Thị Bích Ngân Giáo viên d y l p 1/4 Thành viên 
5 Nguyễn Thị Thu Giáo viên d y l p 1/5 Thành viên 
6 Đặng Thị Mỹ Lệ Giáo viên d y l p 1/6 Thành viên 
7 Lâm Thị Sáng Giáo viên d y l p 1/7 Thành viên 

8 Lê Thị Minh Giáo viên d y l p 1/8 Thành viên 

9 Đoàn Huỳnh Ngọc Hân Giáo viên d y l p 1/9 Thành viên 

Nhóm 2 Tiêu chu n  : Cán  ộ qu n l , giáo viên, nhân viên và học sinh 

10 Phan Thị Nguyên Minh TTCM 2 - Giáo viên d y l p 2/1 Nhóm trưởng 

11 Lê Thị Kim Loan Giáo viên d y l p 2/2 Thành viên 

12 Trần Thị Kim Loan Giáo viên d y l p 2/3 Thành viên 
13 Phan Thị Dung Giáo viên d y l p 2/5 Thành viên 
14 Võ Thị Phương Trang Giáo viên d y l p 2/6 Thành viên 

15 Phan Thị Ngọc Mai Giáo viên d y l p 2/9 Thành viên 
16 Mai Thị Ngọc Thúy Giáo viên d y l p 2/10 Thành viên 
17 Bùi Thị Tuyết Anh Giáo viên d y l p 2/11 Thành viên 
18 Võ Thị Phương Trâm Nhân viên Y tế Thành viên 

Nhóm 3 Tiêu chu n  : C  s  vật ch t và thiết  ị dạy học 

19 Trần Thị Ánh Tuyết TTCM 3- Giáo viên d y l p 3/5 Nhóm trưởng 

20 Ph m Thị Hồng Nga Giáo viên d y l p 3/4 Thành viên 
21 Phan Thị Thùy Trang Giáo viên d y l p 3/1 Thành viên 
22 Nguyễn Hà Thu Giáo viên d y l p 3/2 Thành viên 
23 Ph m Thị Phư ng Giáo viên d y l p 3/6 Thành viên 
24 Võ Thị Hồng Loan Giáo viên d y l p 3/9 Thành viên 
25 Nguyễn Thị Ngọc Hân Nhân viên Kế toán Thành viên 

26 Nguyễn Trần Giang Trang Tổng ph  tách Thành viên 

27 Nguyễn Nghĩa Hùng Giáo viên d y Thể d c Thành viên 

Nhóm 4 Tiêu chu n  : Quan hệ gi a nhà tr  ng, gia đ nh và    hội 

28 Nguyễn Thị Hường TTCM 4- Giáo viên d y l p 4/3 Nhóm trưởng 

29 Nguyễn Thị Thu Hồng Giáo viên d y l p 4/1 Thành viên 
30 Võ Thị Phương Hoa Giáo viên d y l p 4/2 Thành viên 

31 Đỗ Duy Ân Giáo viên d y l p 4/4 Thành viên 

32 Nguyễn Thị Ngoan Giáo viên d y l p 4/5 Thành viên 
33 Nguyễn Thị Phi Yến Giáo viên d y l p 4/6 Thành viên 

34 Nguyễn Hà Thế Phương Giáo viên d y l p 4/8 Thành viên 

35 Nguyễn Thị Nga Giáo viên d y l p 4/9 Thành viên 
36 Liêu T n Tài Giáo viên d y l p 4/10 Thành viên 



Nhóm 5 Tiêu chu n  : Hoạt động giáo dục và kết qu  giáo dục 

37 Lê Thị Minh Trang TTCM 5- Giáo viên d y l p 5/4 Nhóm trưởng 

38 Ngô Thị Thanh Vân Giáo viên d y l p 5/2 Thành viên 
39 Trang Vinh Huê Giáo viên d y l p 5/5 Thành viên 
40 Trần Thanh Bình Giáo viên d y l p 5/3 Thành viên 
41 Hồ Thanh Tùng Giáo viên d y l p 5/7 Thành viên 

42 Nguyễn Ngọc Diễm Trang Giáo viên d y l p 5/8 Thành viên 

43 Dương Hòa Thuận Giáo viên d y l p 5/9 Thành viên 
44 Nguyễn Thị Phương Tuyền Giáo viên d y Tiếng Anh Thành viên 

45 Nguyễn Ngọc Thanh Giáo viên CTPC-CMC Thành viên 
 

(Danh sách gồm có 45 người) 

 


